

**Braainy ApS**  
Østre Alle 101, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 54 85 17

**Årsrapport**

**1. april 2021 - 31. marts 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2022.

---

Anders Kondrup Risager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Braainy ApS Østre Alle 101 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 54 85 17
	Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
<b>Direktion</b>	Anders Kondrup Risager
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Apacta A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Apacta Ltd., Bulgarien

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling af IT-systemer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.001</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	95	6.654
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.906</b>	<b>6.654</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-422	3.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.328</b>	<b>10.315</b>
Skat af årets resultat	660	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.668</b>	<b>10.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	10.315
Disponeret fra overført resultat	-2.668	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.668</b>	<b>10.315</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	94.259	0
4 Kapitalinteresse	0	8.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.259</u>	<u>8.219</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>94.259</u></b>	<b><u>8.219</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.908	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	6.908
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	660	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.568</u>	<u>6.908</u>
Likvide beholdninger	<u>252</u>	<u>370</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.820</u></b>	<b><u>7.278</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>102.079</u></b>	<b><u>15.497</u></b>



**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-40.886	-38.218
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.114</u></b>	<b><u>11.782</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.945	0
Selskabsskat	0	3.505
Anden gæld	20	210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.965</u>	<u>3.715</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>92.965</u></b>	<b><u>3.715</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>102.079</u></b>	<b><u>15.497</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2020	50.000	-34.394	15.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.824	-3.824
Egenkapital 1. april 2021	50.000	-38.218	11.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.668	-2.668
	<b>50.000</b>	<b>-40.886</b>	<b>9.114</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	-6.654	
Andre omkostninger til social sikring	-95	0	
	<u>-95</u>	<u>-6.654</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	422	-3.661	
	<u>422</u>	<u>-3.661</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. april 2021	8.219	0	
Tilgang i årets løb	86.040	0	
<b>Kostpris 31. marts 2022</b>	<u>94.259</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022</b>	<u>94.259</u>	<u>0</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Apacta Ltd., Bulgarien	100 %	148.290	45.628
		<u>148.290</u>	<u>45.628</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. april 2021		0	8.219
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022</b>		<u>0</u>	<u>8.219</u>
